
 

Prefettura – Ufficio territoriale del Governo di Udine 
Gabinetto del Prefetto 

 

MB/st 
 
 

 
VISTO il proprio precedente decreto n. 14702 del 21 febbraio 2022, con cui è stata rinnovata la 

composizione dei membri del Comitato Consultivo Provinciale (in sigla CO.CO.PRO.), istituito 

presso l’I.N.A.I.L. territoriale, per il quadriennio 21 febbraio 2022 – 20 febbraio 2026;  

 

VISTA la legge 3 dicembre 1962, n. 1712, integrata dall’art. 2 della legge 15 aprile 1965, n. 413, 

e, successivamente, dall’art. 1 della legge 7 aprile 2011, n. 45, relativa all’istituzione dei Comitati 

Consultivi Provinciali presso l’I.N.A.I.L. – Istituto Nazionale per l’Assicurazione contro gli 

Infortuni sul Lavoro; 

 

VISTO, inoltre, il decreto ministeriale del 16 maggio 1963 del Ministro per il lavoro e la 

Previdenza Sociale, recante “Determinazione della composizione, per settori produttivi, dei 

Comitati consultivi provinciali dell’Istituto Nazionale per l’Assicurazione contro gli Infortuni sul 

Lavoro”; 

 

VISTA la nota datata 18 gennaio 2024 con la quale la Confagricoltura di Udine ha indicato la 

dott.ssa MUNARETTO GLORIA, nata a Udine il 17 novembre 1979, quale propria referente in 

seno al Comitato Consultivo citato in premessa, in sostituzione del dott. CELLITTI LUCIANO; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione del componente dimissionario; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 2, comma 1, della predetta legge n. 1712/1962, anche i 

membri nominati nel corso del quadriennio, allo scadere dello stesso, cessano dalle funzioni;  

 

VISTI gli atti in possesso dell’Ufficio;  

 

 

D E C R E T A 

 

 

MUNARETTO GLORIA, nata a Udine il 17 novembre 1979 è designata, con decorrenza 

immediata, ai sensi dell’art. 1, comma 1 della predetta legge n. 1712/1962 e successive 

modifiche, quale componente del CO.CO.PRO – Comitato Consultivo Provinciale istituito 

presso l'I.N.A.I.L. - Istituto Nazionale per l’Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro di 

Udine, in sostituzione del componente dimissionario CELLITTI LUCIANO.  

Il Direttore della sede provinciale di Udine dell'I.N.A.I.L. - Istituto Nazionale per 

l'Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro è incaricato dell'esecuzione del presente 

decreto. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito internet di questa Prefettura-U.T.G. 

 

Udine, data protocollo 

 

 

IL PREFETTO 

(Lione) 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
U
d
i
n
e
 
-
 
U
f
f
i
c
i
o
 
G
a
b
i
n
e
t
t
o
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
2
5
5
6
1
 
d
e
l
 
2
7
/
0
3
/
2
0
2
4


		2024-03-21T13:16:39+0100




